
Сведения о средствах размещения, расположенных на территории муниципального образования

	Полное наименование органа, направившего информацию
	

	ОГРН
	1233500011250
	

	ИНН
	 3500001495
	

	КПП
	350001001
	

	Номер контактного телефона
	8(81757)3-26-59
	

	Наименование субъекта РФ
	



	Дата размещения сведений на официальном сайте в соответствии с пунктом 3 статьи 418.3 НК РФ
	14.02.2025



	СВЕДЕНИЯ О СРЕДСТВАХ РАЗМЕЩЕНИЯ
	СВЕДЕНИЯ О СОБСТВЕННИКЕ (ЛИЦЕ, ВЛАДЕЮЩЕМ СРЕДСТВОМ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ИНОМ ЗАКОННОМ ОСНОВАНИИ)

	
	Юридическое лицо
	Физическое лицо (индивидуальный предприниматель)

	N п/п
	Полное наименование средства размещения
	Адрес места нахождения
	Предполагаемый тип средства размещения
	Кадастровый номер объекта недвижимости (здания, сооружения, помещения)
	Кадастровый номер земельного участка, в границах которого находится средство размещения
	Полное наименование организации
	ОГРН
	ИНН
	Фамилия
	Имя
	Отчество (при наличии)
	ОГРНИП
	ИНН

	1
	Гостиница "Русь" 
	Вологодская обл,  г.Кириллов, ул.Урицкого, д.8
	гостиница
	35:05:0504008:97
	35:05:0504008:35
	МАУ КМО "Центр туризма и гостеприимтсва»
	1243500007288
	3500008243
	
	
	
	
	

	2
	Туристический комплекс «Ципина гора»
	Вологодская обл., Кирилловский МО, Оденьево, д. 2
	гостиница
	35:05:0302003:410
	35:05:0000000:1045



	ООО "ЦИПИНА ГОРА +"
	1173525017984
	3511006921
	
	
	
	
	

	3
	Гостиница «Феникс»
	Вологодская обл, г.Кириллов, ул.Гагарина, д.92 «Б»
	гостиница
	35:05:0504011:77
	35:05:0504011:22
	ООО "ФЕНИКС"
	1083533000220
	3511011583
	
	
	
	
	

	4
	База отдыха «12 месяцев»
	Вологодская область,Кирилловский МО, д.Бозино
	база отдыха
	35:05:0303002:750;  
35:05:0303002:751;
35:05:0303002:752;
35:05:0303002:761;
35:05:0303002:755;
35:05:0303002:753;
35:05:0303002:760;
35:05:0303002:759;
35:05:0303002:749;
35:05:0303002:754;
35:05:0303002:758;
35:05:0303002:757;
35:05:0303002:756
	 35:05:0303002:937;
 35:05:0303002:936;
35:05:0303002:935;
 35:05:0303002:934;
35:05:0303002:933;
35:05:0303002:932;
35:05:0303002:931;
35:05:0303002:930;
 35:05:0303002:924;
35:05:0303002:929;
35:05:0303002:928;
35:05:0303002:927;
35:05:0303002:926;
35:05:0303032:61
	
	
	

	 Белова 
	Вера 
	Львовна


	317352500012893
	351100091959

	5
	«Туристическая деревенька «Экотель»
	Вологодская обл.,г.Кириллов, ул.Калачева, д.85
	база отдыха
	35:05:0506003:328
	35:05:0506003:192


	
	
	
	Шаров
	Вячеслав 
	Сергеевич
	320352500012610
	352524983432

	6
	Гостиница «Государева крепость»
	Вологодская обл., г. Кириллов, территория Кирилло-Белозерского музея заповедника
	гостиница
	35:05:0000000:398
	35:05:0504011:2
	ФГБУК "Кирилло-Белозерский истоико-архитектурный и художественный музей-заповедник»

	1023501889982
	3511001352
	
	
	
	
	

	7
	Туристическая база "Сокольский бор"

	Вологодская обл.,Кирилловский МО, м.Топорня, Клубный переулок, д.10Б
	гостиница
	35:05:0401001:280
	35:05:0401001:483
	
	
	
	Корнякова 
	Анна
	Валентиновна
	318502900036578
	352500078577


	8
	Гостиница «Корона»
	Вологодская обл.,г.Кириллов, ул.Преображенского, д.33
	гостиница
	35:05:0504014:69
	35:05:0504014:167

	ООО «РемСтройСистема»
	1063533009100
	3511005692
	
	
	
	
	

	9
	Отель «Глухариный дом»
	Вологодская обл., Кирилловский м.о., м.Климово
	гостиница
	35:05:0303001:558
35:05:0303001:560
35:05:0303001:561
35:05:0303001:563
	35:05:0303001:2
35:05:0303001:3
	
	
	
	Марсова
	Евгения 
	Алексеевна
	315352500037056
	[bookmark: _GoBack]352528998503

	10
	Гостиница «Идиллия»
	Вологодская обл.,г. Кириллов, улица Гагарина,
д. 123
	гостиница
	35:05:0504008:358
	35:05:0504008:64
	
	
	
	Маличаев 
	Амруллах
	Бейдуллаевич
	
	351100564771




 

